- 1 -

关于举行省级课题“基于生活化情境的初中

化学教学课例研究”课题组研讨活动的通知

各相关初中(部)：

根据课题实施计划及期初学科教研工作计划，经研究，决定

举行江苏省教育科学“十三五”规划 2020 年度立项课题“基于

生活化情境的初中化学教学课例研究”课题组研讨活动。现将有

关事项通知如下：

一、活动时间

2021 年 4 月 19 日（周一） 9:20-12:00

二、活动地点

常州市武进区嘉泽初级中学

三、活动主题

初中化学深度学习的教学实践与思考

四、参加对象

江苏省《基于生活化情境的初中化学教学课例研究》课题组

成员（名单见附件）

五、活动内容

1.研究课：

《标签中的化学》 高敏（常州市武进区湖塘实验中学）

2.专家讲座：

- 2 -

《初中化学深度学习的教学实践与思考》 钱柳云（常州市

教育科学研究院）

请各相关初中（部）通知有关老师妥善安排好工作准时参加

活动。请参加活动的老师进校门时主动出示健康码，接受体温检

测，来往途中请注意安全。

附件：江苏省《基于生活化情境的初中化学教学课例研究》

课题组成员名单

常州市武进区教师发展中心

2021 年 4 月 15 日